W4G2 Series
기술 자료 2  배선 시 유의 사항; 집중 단자대 타입
(MF 연 수 최대 9연)
단자대 No. COM 18 17 16 15 14 13 12 11 10
밸브 No. COM (없음) 9a (없음) 8a (없음) 7a (없음) 6a (없음)
단자대 No. 9 8 7 6 5 4 3 2 1 COM
밸브 No. 5a (없음) 4a (없음) 3a (없음) 2a (없음) 1a COM
(MF 연 수 최대 9연)

권말
1086
형번/입출력 형식 LED 표시 배선 접속 방법
입력 블록
NW4G□2-
IN-N
P -K
B
싱
크
타
입
ㆍ 센서용 전원은 유닛 전원과 공통인 사양과 POWER 커넥터에서 외부 전원을 공급하는 사양 2가
지 종류가 있습니다.
ㆍ입력 형식에는 싱크 타입/소스 타입의 2가지 종류가 있습니다.
ㆍ케이블 측 커넥터는 준비해 주십시오.
소
스
타
입
ㆍ 센서용 전원은 유닛 전원과 공통인 사양과 POWER 커넥터에서 외부 전원을 공급하는 사양 2가
지 종류가 있습니다.
ㆍ입력 형식에는 싱크 타입/소스 타입의 2가지 종류가 있습니다.
ㆍ케이블 측 커넥터는 준비해 주십시오.
출력 블록
NW4G□2-
OUT-N
P -B
싱
크
타
입
ㆍ외부 부하용 전원은 POWER 커넥터에서 공급해 주십시오.(DC24V전용)
ㆍ외부 부하 전류의 합계가 3A 이하(1A/1점 이하)가 되도록 주의해 주십시오.
ㆍ출력 형식에는 싱크 타입/소스 타입의 2가지 종류가 있습니다.
ㆍ케이블 측 커넥터는 준비해 주십시오.
소
스
타
입
ㆍ외부 부하용 전원은 POWER 커넥터에서 공급해 주십시오.(DC24V전용)
ㆍ외부 부하 전류의 합계가 3A 이하(1A/1점 이하)가 되도록 주의해 주십시오.
ㆍ출력 형식에는 싱크 타입/소스 타입의 2가지 종류가 있습니다.
ㆍ케이블 측 커넥터는 준비해 주십시오.
W4G2 Series
기술 자료 2  배선 시 유의 사항; 입출력 블록
LED명 표시 내용
POWER 외부 부하용 전원 공급 시 점등
ERR 보호 회로가 동작 상태일 때 점등
0~3 각 외부 부하가 ON일 때 점등
LED명 표시 내용
POWER 외부 부하용 전원 공급 시 점등
ERR 보호 회로가 동작 상태일 때 점등
0~3 각 외부 부하가 ON일 때 점등
LED명 표시 내용
POWER 센서용 전원 공급 시 점등
0~3 각 센서 출력 ON일 때 점등
LED명 표시 내용
POWER 센서용 전원 공급 시 점등
0~3 각 센서 출력 ON일 때 점등
(싱크 타입)